ego pro pcccatc meo'adnionilioui ejus acquicvi, et
ita perduxit me ad episcopùm Megnardum, qui in

quadam villa nianebat qui»Sclavicc"9Zirciiiaves 81

appellalùr. Hocaulem fecit ceu prsesulime cupicns
in ministeriiim coininendare, ibique lotum init'umi

biijus conjuraiionis faclum est. • Dcinde a duce p.
inlerrogalus de prscdicla conjuratione, episcopùm
gravilcr in omnibus ila dicens accusavit : « Praisul

Megnardusob liane causam, ul nos in hoc negotio
conslanles haberet, duos digilos super reliquias
san'cioiumposuit,verba hujuscemodimecumliabuil:
< Si vilam ducis perdidcris, inlcr isla quinquc, sci-
< licel Salèc, Lutomericiet inler camerani el incn-

A t sam et agazoniam
8a

(23); quodeunque clegeris,
i me promillenle diiccque Bracizlao donanle, sine
i dubio cum honore possidebis. t Deinde, poslquant
se ipsuin cum aliisproprio oie accusavit, de consilio
cum sociiseduetus est, sequentique die cum fralre
Strezimiro et cum quodammedicoomnibusmembris
in foro privali sunt. Duo autem praidicli filii Sa-
Ihanai inauditum lormenlum subicrunt, scilicel in
rolam striclius implexi, oculis crutis, manibus cum
lingua ampulalis, cruribusque confractis super co-

lumpnas posili qua; inleritui 83 eorum apparats
fuerant, miserait! vilain fiiiicrunl. Kriwosud vero,
qui palruus Miroslai fueral, alque alii duo, quorum
uiuis Wacemil Bkaller Henricus vocabaïur — isli
quidem qui a pioefaloMiroslao coram duce alque

B praidiclo convenlu accusali fuerant — ad judicium
destinali Priiga; per ferrum incesserunt, et sicab

oninipolculcDeodamnaii, veraciter rei rcperli sunt,
ac proindc quatenus capiialem sttbeant senleniiain
decreium est. Tandem ducti ad forum 9 liai. Julii
cum securi.décollali sunl. Bosik capellanus 8Binler
ccelcra populi multiiudine quasi ad spcclaciiluin
afiuit. lllud aulem nescio, an ad abolendum sibimei
scelus imposiiumvenerit, an sicut diabolus invenlor

hujus negolii fuit, alque duclor ipsius per omnia

cxlilil, ita ad spectandum interilum sodaliumsuo-
runi eum adduxil, volendoagonistam suum non diu-

1 lins a consorlio sociorum vagari. Nain, qui nnlca
consciussibimcl vagus et exul extileral, modo per

i Dei gratiam inanifeslus omnibus apparuil; quem
i G videns unus de primaiibus lenluni perduxit ad du-

cem, et inlerrogalus de causa, sermoni sociorum
in nullodiscrepuit, sicque calheua ferrea conslriclus

) ad ciislodiam villicoB"
régis deputatusesl. Sequenli

, vero seplimana.2 Kal. Julii 87Bracizlaus obcoecalus
n est.
i Eodem anno 8 Idus Octobris quoddam nionslriiiii